
 
 

UCHWAŁA NR 1029/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk Mazowiecki 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 3 ust. 2 zd. 2 w zw. z art. 8 ust. 2 zd. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Miejska 
w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych w sprawie zmiany rodzaju 
miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk Mazowiecki z „osada wsi Tłuste” na „wieś", zwanych dalej 
„konsultacjami”. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy miejscowości Kłudzienko. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie 90 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i złożenie formularza 
konsultacyjnego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje przeprowadzi „Komisja do spraw Konsultacji”, zwana dalej „Komisją”. 

3. Zarządzenie Burmistrza Grodziska Mazowieckiego ustali skład Komisji oraz termin i miejsce 
przeprowadzenia konsultacji. 

4. Informacja o terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach informacyjnych. 

§ 4. 1. Komisja przekaże Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego dokumentację i protokół 
przedstawiający wyniki konsultacji w terminie tygodnia od ich przeprowadzenia. 

2. Wyniki konsultacji zostaną przez Burmistrza Grodziska Mazowieckiego przekazane Radzie Miejskiej, 
a także opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, w terminie miesiąca od przeprowadzenia konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 11029



Załącznik do uchwały Nr 1029/2023 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 27 września 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk Mazowiecki 

z „osada wsi Tłuste" na „wieś" 

 
Proszę postawić znak  

„X” 
przy wybranej odpowiedzi 

 
Jestem za zmianą rodzaju miejscowości Kłudzienko  

z  „osada wsi Tłuste" na  „wieś" 
 

 

Jestem przeciwko zmianie rodzaju miejscowości Kłudzienko  
z  „osada wsi Tłuste" na  „wieś"  

Informacja: Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy wybranej 
odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków „X” lub niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek powoduje 
nieważność głosu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11029


	UCHWAŁA NR 1029/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - FORMULARZ KONSULTACYJNYw sprawie zmiany rodzaju miejscowości Kłudzienko w gminie Grodzisk Mazowieckiz „osada wsi Tłuste" na „wieś"


		2023-10-05T09:07:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




